
Додаток 1

до рішення Радехівської міської  ради

від 15 липня  2025  року № 4

(грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 366,781,800.00 366,043,800.00 738,000.00 0.00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості
252,166,600.00 252,166,600.00 0.00 0.00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 252,149,400.00 252,149,400.00 0.00 0.00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку 

у вигляді заробітної плати

216,409,400.00 216,409,400.00 0.00 0.00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку 

інших ніж заробітна плата

32,700,000.00 32,700,000.00 0.00 0.00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного 

декларування

2,700,000.00 2,700,000.00 0.00 0.00

11011300

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 

мінімального податкового зобов`язання, що 

підлягає сплаті фізичними особами

340,000.00 340,000.00 0.00 0.00

11020000 Податок на прибуток підприємств 17,200.00 17,200.00 0.00 0.00

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності
17,200.00 17,200.00 0.00 0.00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів
1,538,000.00 1,538,000.00 0.00 0.00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів
1,491,200.00 1,491,200.00 0.00 0.00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування

1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 

використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного 

користування)

291,200.00 291,200.00 0.00 0.00

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
46,800.00 46,800.00 0.00 0.00

13030100

Рентна плата за користування надрами для 

видобування інших корисних копалин 

загальнодержавного значення

46,800.00 46,800.00 0.00 0.00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 15,460,600.00 15,460,600.00 0.00 0.00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
1,322,000.00 1,322,000.00 0.00 0.00

14021900 Пальне 1,322,000.00 1,322,000.00 0.00 0.00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції)

9,200,000.00 9,200,000.00 0.00 0.00

14031900 Пальне 9,200,000.00 9,200,000.00 0.00 0.00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів

4,938,600.00 4,938,600.00 0.00 0.00

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Зміни в додаток 1 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської 

територіальної громади на 2025 рік"

Доходи  місцевого  бюджету на 2025 рік

1354000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 

тютюнових виробів, тютюну та промислових 

замінників тютюну, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що оподатковується згідно 

з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України

2,926,200.00 2,926,200.00 0.00 0.00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України)

2,012,400.00 2,012,400.00 0.00 0.00

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим 

кодексом України

96,878,600.00 96,878,600.00 0.00 0.00

18010000 Податок на майно 30,332,800.00 30,332,800.00 0.00 0.00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об`єктів житлової нерухомості

5,900.00 5,900.00 0.00 0.00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об`єктів житлової нерухомості

815,600.00 815,600.00 0.00 0.00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової нерухомості

1,281,200.00 1,281,200.00 0.00 0.00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової нерухомості

2,887,800.00 2,887,800.00 0.00 0.00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2,700,000.00 2,700,000.00 0.00 0.00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 19,400,000.00 19,400,000.00 0.00 0.00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1,700,000.00 1,700,000.00 0.00 0.00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 0.00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 31,300.00 31,300.00 0.00 0.00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 111,000.00 111,000.00 0.00 0.00

18030000 Туристичний збір 30,400.00 30,400.00 0.00 0.00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 15,600.00 15,600.00 0.00 0.00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 14,800.00 14,800.00 0.00 0.00

18050000 Єдиний податок 66,515,400.00 66,515,400.00 0.00 0.00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 0.00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 57,715,400.00 57,715,400.00 0.00 0.00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 

перевищує 75 відсотків

5,300,000.00 5,300,000.00 0.00 0.00

19000000 Інші податки та збори 738,000.00 0.00 738,000.00 0.00

19010000 Екологічний податок 738,000.00 0.00 738,000.00 0.00

19010100

Екологічний податок, який справляється за викиди 

в атмосферне повітря забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами забруднення (за 

винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 

вуглецю)

580,000.00 0.00 580,000.00 0.00

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин 

безпосередньо у водні об`єкти
124,000.00 0.00 124,000.00 0.00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини

34,000.00 0.00 34,000.00 0.00

20000000 Неподаткові надходження 12,864,000.00 5,403,000.00 7,461,000.00 0.00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності
62,600.00 62,600.00 0.00 0.00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних 

або комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного 

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на 

акції (частки) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність

7,600.00 7,600.00 0.00 0.00

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 

унітарних підприємств та їх об`єднань, що 

вилучається до відповідного місцевого бюджету

7,600.00 7,600.00 0.00 0.00

21080000 Інші надходження 55,000.00 55,000.00 0.00 0.00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 55,000.00 55,000.00 0.00 0.00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності
4,885,400.00 4,885,400.00 0.00 0.00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 3,129,200.00 3,129,200.00 0.00 0.00

22010300

Адміністративний збір, що справляється відповідно 

до Закону України `Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань`

34,200.00 34,200.00 0.00 0.00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1,344,000.00 1,344,000.00 0.00 0.00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень
1,751,000.00 1,751,000.00 0.00 0.00

22080000

Надходження від орендної плати за 

користування єдиним майновим комплексом та 

іншим державним майном

1,680,700.00 1,680,700.00 0.00 0.00

22080400

Надходження від орендної плати за користування 

майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності

1,680,700.00 1,680,700.00 0.00 0.00

22090000 Державне мито 62,100.00 62,100.00 0.00 0.00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 

та оформлення документів, у тому числі за 

оформлення документів на спадщину і дарування

58,300.00 58,300.00 0.00 0.00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 200.00 200.00 0.00 0.00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів (посвідок) та 

паспортів громадян України

3,600.00 3,600.00 0.00 0.00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що 

надаються в користування на умовах оренди Радою 

міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 

районними, Київською та Севастопольською 

міськими державними адміністраціями, місцевими 

радами

13,400.00 13,400.00 0.00 0.00

24000000 Інші неподаткові надходження 455,000.00 455,000.00 0.00 0.00

24060000 Інші надходження 455,000.00 455,000.00 0.00 0.00

24060300 Інші надходження 455,000.00 455,000.00 0.00 0.00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 7,461,000.00 0.00 7,461,000.00 0.00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством

7,361,000.00 0.00 7,361,000.00 0.00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю
7,295,000.00 0.00 7,295,000.00 0.00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України `Про 

оренду державного та комунального майна`

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00

25020000
Інші джерела власних надходжень бюджетних 

установ
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні установи 

від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 

інших бюджетних установ для виконання цільових 

заходів, у тому числі заходів з відчуження для 

суспільних потреб земельних ділянок та 

розміщених на них інших об`єктів нерухомого 

майна, що перебувають у приватній власності 

фізичних або юридичних осіб

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 5,793,003.00 0.00 5,793,003.00 5,793,003.00

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 4,016,003.00 0.00 4,016,003.00 4,016,003.00

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності

4,016,003.00 0.00 4,016,003.00 4,016,003.00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів
1,777,000.00 0.00 1,777,000.00 1,777,000.00

33010000 Кошти від продажу землі 1,777,000.00 0.00 1,777,000.00 1,777,000.00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які знаходяться на 

території Автономної Республіки Крим

1,446,000.00 0.00 1,446,000.00 1,446,000.00

33010500

Кошти від викупу земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної та 

комунальної власності, передбачених пунктом 6-1 

розділу X `Перехідні положення` Земельного 

кодексу України

331,000.00 0.00 331,000.00 331,000.00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів)
385,438,803.00 371,446,800.00 13,992,003.00 5,793,003.00

40000000 Офіційні трансферти 98,047,271.00 97,910,871.00 136,400.00 0.00

41000000 Від органів державного управління 98,047,271.00 97,910,871.00 136,400.00 0.00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
95,134,500.00 94,998,100.00 136,400.00 0.00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам
86,288,600.00 86,288,600.00 0.00 0.00

41035400

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами

304,100.00 304,100.00 0.00 0.00

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти `Нова 

українська школа`

2,197,800.00 2,197,800.00 0.00 0.00

41036300

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої освіти

6,207,600.00 6,207,600.00 0.00 0.00

41037400

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на покращення якості гарячого 

харчування учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти

136,400.00 0.00 136,400.00 0.00



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
837,827.00 837,827.00 0.00 0.00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 837,827.00 837,827.00 0.00 0.00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
2,074,944.00 2,074,944.00 0.00 0.00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції

890,000.00 890,000.00 0.00 0.00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 44,400.00 44,400.00 0.00 0.00

41057700

Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

окремих заходів з реалізації соціального проекту 

`Активні парки - локації здорової України` за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

140,544.00 140,544.00 0.00 0.00

41057900

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов у закладах, що 

надають загальну середню освіту (протипожежний 

захист), зокрема військових (військово-морських, 

військово- спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 

військово-фізичною підготовкою за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00

X Разом доходів 483,486,074.00 469,357,671.00 14,128,403.00 5,793,003.00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 2

до рішення Радехівської міської  ради

від 15 липня  2025  року № 4

(грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 47,714,042.10 -12,893,236.00 60,607,278.10 57,198,878.00

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів

47,714,042.10 -12,893,236.00 60,607,278.10 57,198,878.00

208100 На початок періоду 48,014,042.10 43,236,842.00 4,777,200.10 1,368,800.00

208200 На кінець періоду 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00

208400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0.00 -55,830,078.00 55,830,078.00 55,830,078.00

X Загальне фінансування 47,714,042.10 -12,893,236.00 60,607,278.10 57,198,878.00

600000
Фінансування за 

активними операціями
47,714,042.10 -12,893,236.00 60,607,278.10 57,198,878.00

602000
Зміни обсягів бюджетних 

коштів
47,714,042.10 -12,893,236.00 60,607,278.10 57,198,878.00

602100 На початок періоду 48,014,042.10 43,236,842.00 4,777,200.10 1,368,800.00

602200 На кінець періоду 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00

602400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

0.00 -55,830,078.00 55,830,078.00 55,830,078.00

X Загальне фінансування 47,714,042.10 -12,893,236.00 60,607,278.10 57,198,878.00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської 

міської територіальної громади на 2025 рік"

1354000000

(код бюджету)

Фінансування місцевого  бюджету на 2025 рік

Фінансування за типом кредитора

Код

Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 

бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку



Додаток 3

до рішення Радехівської міської ради

від 15 липня  2025  року № 4

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Радехівська міська рада 154,128,306.00 129,173,606.00 53,456,600.00 5,705,762.00 24,954,700.00 28,022,600.00 27,059,600.00 963,000.00 5,000.00 150,000.00 27,059,600.00 182,150,906.00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

40,605,300.00 40,605,300.00 29,408,600.00 2,029,500.00 0.00 1,650,000.00 1,650,000.00 0.00 0.00 0.00 1,650,000.00 42,255,300.00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління
349,000.00 349,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 349,000.00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню
6,139,500.00 6,139,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,139,500.00

0112112 2112 0725

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

фельдшерськими, фельдшерсько-

акушерськими пунктами

522,200.00 522,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 522,200.00

0112113 2113 0721

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

амбулаторно-поліклінічними 

закладами (відділеннями)

1,531,800.00 1,531,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,531,800.00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров`я
5,454,800.00 5,454,800.00 0.00 0.00 0.00 6,599,500.00 6,599,500.00 0.00 0.00 0.00 6,599,500.00 12,054,300.00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв`язку
3,500.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 

пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям 

громадян

1,416,400.00 1,416,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,416,400.00

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Зміни в додаток 3 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2025 рік"

1354000000

(код бюджету)

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого   бюджету на 2025 рік

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання



з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за 

пільговий проїзд окремих категорій 

громадян на залізничному 

транспорті

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними 

послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з 

похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

5,896,900.00 5,896,900.00 4,349,500.00 150,000.00 0.00 75,000.00 0.00 75,000.00 5,000.00 50,000.00 0.00 5,971,900.00

0113112 3112 1040

Заходи державної політики з 

питань дітей та їх соціального 

захисту

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00

0113121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та 

надання соціальних послуг 

центрами соціальних служб та 

центрами надання соціальних 

послуг особам/сім`ям, які належать 

до вразливих груп населення та/або 

перебувають у складних життєвих 

обставинах

1,532,400.00 1,532,400.00 1,105,200.00 25,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,532,400.00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

1,800,000.00 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,800,000.00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім 

ветеранів війни і праці, військової 

служби, органів внутрішніх справ 

та громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) на оплату житлово-

комунальних послуг

550,000.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550,000.00

0113210 3210 1050
Організація та проведення 

громадських робіт
280,000.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00

0113230 3230 1070

Видатки, пов`язані з наданням 

підтримки внутрішньо 

перемішеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням 

воєнного стану

1,839,762.00 1,839,762.00 0.00 1,185,062.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,839,762.00



з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення
15,038,100.00 15,038,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,038,100.00

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 8,108,700.00 8,108,700.00 6,081,000.00 274,100.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 8,208,700.00

0114040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв i 

виставок
775,400.00 775,400.00 490,900.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 775,400.00

0114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів

14,454,700.00 14,454,700.00 9,030,800.00 1,656,600.00 0.00 3,050,000.00 3,000,000.00 50,000.00 0.00 0.00 3,000,000.00 17,504,700.00

0114082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва
455,000.00 455,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 455,000.00

0115011 5011 0810

Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

310,000.00 310,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 310,000.00

0115041 5041 0810
Розвиток та підтримка доступної 

спортивної інфраструктури
333,800.00 333,800.00 0.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333,800.00

0115049 5049 0810

Виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проекту 

`Активні парки - локації здорової 

України`

187,444.00 187,444.00 153,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187,444.00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 

центрів фізичного здоров`я 

населення `Спорт для всіх` та 

проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

1,947,300.00 1,947,300.00 1,308,200.00 6,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,947,300.00

0115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень 

та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність 

в регіоні

208,000.00 208,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208,000.00

0116013 6013 0620

Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного 

господарства

1,059,000.00 709,000.00 0.00 280,000.00 350,000.00 1,064,300.00 964,300.00 100,000.00 0.00 100,000.00 964,300.00 2,123,300.00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

800,000.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
22,674,700.00 570,000.00 0.00 0.00 22,104,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,674,700.00



з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між 

розміром ціни (тарифу) на теплову 

енергію, у тому числі її 

виробництво, транспортування та 

постачання, комунальні послуги, 

що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого 

органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та 

розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)

1,700,000.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 199,900.00 199,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,900.00

0117350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

8,982,000.00 8,982,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 9,082,000.00

0117530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв`язку, 

телекомунікації та інформатики
39,400.00 39,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,400.00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського 

призначення або прав на них 

комунальної власності для продажу 

на земельних торгах та проведення 

таких торгів

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб`єктів господарювання
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,499,900.00 2,499,900.00 0.00 0.00 0.00 2,499,900.00 2,499,900.00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій 

органів місцевого самоврядування
206,800.00 206,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206,800.00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з 

економічною діяльністю
500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 294,400.00 294,400.00 0.00 0.00 0.00 294,400.00 1,094,400.00



з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

0118130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та 

добровільної пожежної охорони
2,645,400.00 2,645,400.00 1,528,800.00 23,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,645,400.00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку 

та безпеки
602,900.00 602,900.00 0.00 2,400.00 0.00 99,500.00 99,500.00 0.00 0.00 0.00 99,500.00 702,400.00

0118240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 

оборони
1,305,000.00 1,305,000.00 0.00 0.00 0.00 11,552,000.00 11,552,000.00 0.00 0.00 0.00 11,552,000.00 12,857,000.00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та 

охорони природних ресурсів
400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за 

рахунок цільових фондів
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 738,000.00 0.00 738,000.00 0.00 0.00 0.00 738,000.00

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа (засобів 

масової інформації)
1,473,200.00 1,473,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,473,200.00

0118420 8420 0830
Інші заходи у сфері медіа (засобів 

масової інформації)
750,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00

0600000

Відділ організації діяльності 

закладів освіти Радехівської 

міської ради

264,915,629.00 264,915,629.00 168,902,400.00 32,168,365.00 0.00 27,661,781.10 16,880,981.00 10,780,800.10 97,900.00 72,600.00 16,880,981.00 292,577,410.10

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

3,567,900.00 3,567,900.00 2,750,000.00 53,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,567,900.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 55,512,400.00 55,512,400.00 34,553,500.00 5,810,500.00 0.00 2,508,000.00 463,000.00 2,045,000.00 0.00 0.00 463,000.00 58,020,400.00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету

83,824,607.00 83,824,607.00 35,739,700.00 24,031,665.00 0.00 13,086,400.00 8,255,400.00 4,831,000.00 0.00 0.00 8,255,400.00 96,911,007.00

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти за рахунок освітньої 

субвенції

86,288,600.00 86,288,600.00 70,728,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,288,600.00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 

дітьми

8,156,100.00 8,156,100.00 5,933,800.00 507,900.00 0.00 152,000.00 152,000.00 0.00 0.00 0.00 152,000.00 8,308,100.00

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами
10,045,400.00 10,045,400.00 7,944,600.00 340,400.00 0.00 360,000.00 0.00 360,000.00 97,900.00 72,600.00 0.00 10,405,400.00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти
4,329,200.00 4,329,200.00 3,212,000.00 53,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,329,200.00



з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

0611142 1142 0990
Інші програми та заходи у сфері 

освіти
600,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету

445,100.00 445,100.00 248,800.00 41,300.00 0.00 1,559,000.00 1,559,000.00 0.00 0.00 0.00 1,559,000.00 2,004,100.00

0611152 1152 0990

Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок освітньої субвенції

890,000.00 890,000.00 754,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 890,000.00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту 

на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої 

освіти `Нова українська школа`

339,422.00 339,422.00 0.00 0.00 0.00 602,578.00 602,578.00 0.00 0.00 0.00 602,578.00 942,000.00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на 

реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої 

освіти `Нова українська школа` за 

рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,197,800.00 2,197,800.00 0.00 0.00 0.00 2,197,800.00 2,197,800.00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових 

психолого- педагогічних і 

корекційно-розвиткових занять 

(послуг) за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

304,100.00 304,100.00 249,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 304,100.00



з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

0611231 1231 0990

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту 

на облаштування безпечних умов у 

закладах, що надають загальну 

середню освіту (протипожежний 

захист), зокрема військових 

(військово-морських, військово-

спортивних) ліцеях, ліцеях із 

посиленою військово-фізичною 

підготовкою

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00

0611232 1232 0990

Виконання заходів щодо 

забезпечення реалізації публічного 

інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов у 

закладах, що надають загальну 

середню освіту (протипожежний 

захист), зокрема військових 

(військово-морських, військово-

спортивних) ліцеях, ліцеях із 

посиленою військово-фізичною 

підготовкою, за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00

0611300 1300 0990
Будівництво освітніх установ та 

закладів
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,651,203.00 1,651,203.00 0.00 0.00 0.00 1,651,203.00 1,651,203.00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів 

початкових класів закладів 

загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,408,400.00 0.00 3,408,400.00 0.00 0.00 0.00 3,408,400.00

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної 

середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам

6,207,600.00 6,207,600.00 5,088,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,207,600.00



з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок 

субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на покращення 

якості гарячого харчування учнів 

початкових класів закладів 

загальної середньої освіти

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,400.10 0.00 136,400.10 0.00 0.00 0.00 136,400.10

0613230 3230 1070

Видатки, пов`язані з наданням 

підтримки внутрішньо 

перемішеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням 

воєнного стану

308,500.00 308,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 308,500.00

0615031 5031 0810

Розвиток здібностей у дітей та 

молоді з фізичної культури та 

спорту комунальними дитячо- 

юнацькими спортивними школами

2,769,700.00 2,769,700.00 1,700,000.00 109,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,769,700.00

0618240 8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 

оборони
1,327,000.00 1,327,000.00 0.00 1,220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,327,000.00

3700000
Фінансовий відділ Радехівської 

міської ради
37,420,500.00 35,207,700.00 1,892,900.00 24,100.00 0.00 19,051,300.00 19,051,300.00 0.00 0.00 0.00 19,051,300.00 56,471,800.00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

2,395,600.00 2,395,600.00 1,892,900.00 24,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,395,600.00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 2,212,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,212,800.00

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 12,594,900.00 12,594,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,594,900.00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних 

доріг загального користування 

місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених 

пунктах

13,100,000.00 13,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,100,000.00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 130,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 1,296,000.00 1,296,000.00 0.00 0.00 0.00 1,296,000.00 1,426,000.00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

6,987,200.00 6,987,200.00 0.00 0.00 0.00 17,755,300.00 17,755,300.00 0.00 0.00 0.00 17,755,300.00 24,742,500.00



з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

X X X УСЬОГО 456,464,435.00 429,296,935.00 224,251,900.00 37,898,227.00 24,954,700.00 74,735,681.10 62,991,881.00 11,743,800.10 102,900.00 222,600.00 62,991,881.00 531,200,116.10

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



                                                                                    Додаток 4

                                                                                    до рішення Радехівської міської ради

                                                                                    від 15 липня   2025 року № 4

(грн)

Код 

класифікації 

доходів 

бюджету / Код 

бюджету

Усього

1 3

41033900 86,288,600.00

9900000000 86,288,600.00

41035400 304,100.00

9900000000 304,100.00

41036000 2,197,800.00

9900000000 2,197,800.00

41036300 6,207,600.00

9900000000 6,207,600.00

41040400 837,827.00

1310000000 837,827.00

41051000 890,000.00

1310000000 890,000.00

41053900 44,400.00

1310000000 44,400.00

41057700 140,544.00

1310000000 140,544.00

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти `Нова українська школа`

Державний бюджет

Державний бюджет

Інші дотації з місцевого бюджету

Обласний бюджет Львівської області

Інші субвенції з місцевого бюджету                                                                          

(на реалізацію Комплексної програми «Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки

Обласний бюджет Львівської області

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації 

соціального проекту `Активні парки - локації здорової України` за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Львівської області

Зміни в додаток 4 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної 

громади на 2025 рік"

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

Державний бюджет

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

Міжбюджетні трансферти  на 2025 рік

1354000000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

Обласний бюджет Львівської області

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту

2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами

Державний бюджет



Код 

класифікації 

доходів 

бюджету / Код 

бюджету

Усього
Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту

41057900 1,000,000.00

1310000000 1,000,000.00

41037400 136,400.00

9900000000 136,400.00

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 98,047,271.00

загальний фонд 97,910,871.00

спеціальний фонд 136,400.00

(грн)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування трансферту / найменування бюджету - 

отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

3719110 9110 Реверсна дотація 12,594,900.00

9900000000 12,594,900.00

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 

утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах                                                                                   

13,100,000.00

в тому числі доріг :

 С141308 Радехів-Станин-Павлів 400,000.00

 С141302 Поздимир-Яструбичі-Корчин 750,000.00

С141306 Радехів-Нивиці 2,000,000.00

С141305 Радехів-Мукані 350,000.00

С141304 Радехів-Синьків-Немилів 4,000,000.00

С141316 Сабанівка-Тетевчиці 200,000.00

С141311 Розжалів-Корчин 600,000.00

С141318 Забава-Старий Витків 1,500,000.00

С141307 Радехів-Дмитрів 3,300,000.00

1310000000 13,100,000.00

Інші субвенції з місцевого бюджету  130,000.00

в тому числі:

3719770

Х

Х

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719730 9730

Обласний бюджет Львівської області

Державний бюджет

9770

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості 

гарячого харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої 

освіти

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну 

середню освіту (протипожежний захист), зокрема військових (військово-

морських, військово- спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-

фізичною підготовкою за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Львівської області

Державний бюджет



Код 

класифікації 

доходів 

бюджету / Код 

бюджету

Усього
Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту

на перевезення членів добровільного формування 

територіальної громади «Кристинопіль» до місць несіння 

служби територіальної оборони та харчування членів 

ДФТГ безпосередньо на місці служби

100,000.00

на реалізацію Програми  з інформатизації Радехівської 

міської територіальної  громади на 2025-2027 роки
30,000.00

1310000000 30,000.00

1358700000 100,000.00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 

6,987,200.00

в тому числі:

на реалізацію Програми підтримки підрозділів 

територіальної оборони та Збройних сил України на 2024-

2025 роки (в частині матеріально - технічного забезпечення 

військових частин), всього

5,560,000.00

в тому числі:

Військової частини ***** 350,000.00

Військової частини ***** 700,000.00

Військової частини ***** 250,000.00

Військової частини ***** 250,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 200,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 210,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 300,000.00

Військової частини ***** 300,000.00

на реалізацію Цільової соціальної програми забезпечення 

пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру на 2025 рік

800,000.00

на реалізацію Програми забезпечення заходів у сфері 

державної безпеки України та ефективної діяльності 

Управління Служби безпеки України у Львівській області 

на 2025 рік 

500,000.00

на реалізацію Програмим профiлактики злочинностi, 

покращення матерiально технiчного забезпечення ВП № 1 

Шептицького РВП Головного управлiння Нацiональної 

полiцiї у Львiвськiй областi на 2025 рік

127,200.00

9900000000 6,987,200.00

3719770 9770
Інші субвенції з місцевого бюджету                                                   

На придбання шкільного автобуса
1,296,000.0

1310000000 1,296,000.0

3719770

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Державний бюджет

98003719800

Червоноградська міська територіальна громада

Обласний бюджет Львівської області

Обласний бюджет Львівської області

9770



Код 

класифікації 

доходів 

бюджету / Код 

бюджету

Усього
Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів 

17,755,300.0

в тому числі:

на реалізацію Програми підтримки підрозділів 

територіальної оборони та Збройних сил України на 2024-

2025 роки (в частині матеріально - технічного забезпечення 

військових частин), всього

16,730,300.0

в тому числі:

Військової частини ***** 1,500,000.00

Військової частини ***** 1,500,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 1,000,000.00

Військової частини ***** 1,000,000.00

Військової частини ***** 235,000.00

Військової частини ***** 1,000,000.00

Військової частини ***** 600,000.00

Військової частини ***** 250,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 410,600.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 1,000,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 796,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** (через військову частину           

*****)
300,000.00

Військової частини ***** 1,248,700.00

Військової частини ***** 1,000,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

Військової частини ***** 300,000.00

Військової частини ***** 90,000.00

Військової частини ***** 500,000.00

на реалізацію Програмим профiлактики злочинностi, 

покращення матерiально технiчного забезпечення ВП № 1 

Шептицького РВП Головного управлiння Нацiональної 

полiцiї у Львiвськiй областi на 2025 рік

1,025,000.00

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 51,863,400.00

х загальний фонд 32,812,100.00

х спеціальний фонд 19,051,300.00

Секретар міської ради ______________ Марія КЛИМОЧКО

98003719800



Додаток 5

до рішення Радехівської міської  ради

від  15 липня  2025 року № 4

грн.

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2025  

році, гривень

Очікувани

й рівень 

готовності 

проекту 

на кінець 

2025 року, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 х 6,993,332.00 2,600,000.00 1,800,000.00 х

Виготовлення проектно-

кошторисної документації  по 

проекту «Реконструкція 

каналізаційно-очисних споруд 

м.Радехів із добудовою мулових 

майданчиків»

2023-2025 1,400,000.00 1,400,000.00 600,000.00 100

Реконструкція існуючих з 

добудовою нових мереж каналізації 

в м.Радехів Львівської області 

(вулиці Грушевського, Симоненка, 

Поповича (коригування)

2025-2026 5,593,332.00 1,200,000.00 1,200,000.00 21.50

0600000 х 26,024,151.00 6,356,775.80 1,651,203.00 х

7670 0490

Внески до статутного 

капіталу суб`єктів 

господарювання

Радехівська міська рада

Зміни в додаток 5 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2025 рік"

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025  році

1354000000

(код бюджету)

0117670

Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської 

міської ради



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 2025  

році, гривень

Очікувани

й рівень 

готовності 

проекту 

на кінець 

2025 року, 

%

Будівництво теплових мереж із 

встановленням тепло 

генераторного модуля 

транспортабельного ТМ-Т-500 

OVK-KZOT.-K-500 по вул..Паркова 

у м.Радехів Львівської області

2024-2025 1,439,932.00 1,439,932.00 1,273,803.00 100

Реконструкція харчоблоку 

Радехівської спеціалізованої 

середньої школи з поглибленим 

вивченням іноземної мови по 

вул..Паркова,2 в м. Радехів 

Львівської обл..

2025-2026 24,584,219.00 4,916,843.80 377,400.00 1.5

Х Х Х УСЬОГО Х Х 33,017,483.00 8,956,775.80 3,451,203.00 Х

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО

0611300 1300 0990
Будівництво1 освітніх 

установ та закладів



Додаток 5

до рішення Радехівської міської ради

від 15 липня  2025  року № 4

грн.

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 94,731,262.00 71,583,662.00 23,147,600.00 22,309,600.00

Програма  фінансового забезпечення представницьких 

витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю 

Радехівської міської ради на  2024 -2026 роки

№14  від 

15.12.2023 р. 
250,000.00 250,000.00 0.00 0.00

Програма з впровадження у 2026-2027 роках Стратегії 

розвитку Радехівської міської територіальної громади 

до 2027 року

№3  від 

15.07.2025 р. 
99,000.00 99,000.00 0.00 0.00

0112152 2152 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері охорони здоров`я

Комплексна програма підтримки галузі охорони 

здоров"я на 2024-2026 роки

№13  від 

15.12.2023 р. 
12,054,300.00 5,454,800.00 6,599,500.00 6,599,500.00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 

категорій громадян (мешканців Радехівської 

територіальної громади) на автомобільному 

транспорті загального користування на 2024-2026 

роки

№29  від 

15.12.2023 р. 
1,416,400.00 1,416,400.00 0.00 0.00

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

Програма  компенсації пільгових перевезень окремих 

категорій громадян (мешканців Радехівської ТГ) на 

залізничному транспорті приміського сполучення на 

2024-2026 роки

№30  від 

15.12.2023 р. 
50,000.00 50,000.00 0.00 0.00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв`язку

Програма соціального захисту населення Радехівської 

територіальної громади  на 2024-2026 роки

 № 10 від 

15.12.2023 р. 
3,500.00 3,500.00 0.00 0.00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 

управління

Розподіл витрат  бюджету Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2025 році

1354000000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Зміни в додаток 6 до рішення міської ради " Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на 2025 рік"



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей 

та їх соціального захисту

Програма соціального захисту дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, дітей із сімей, 

що опинилися в складних життєвих обставинах, дітей 

військовослужбовців, які загинули, знаходяться в 

полоні або вважаються безвісти зниклими по 

Радехівській міській територіальній громаді на 2024- 

2026 роки

 № 7 від 

25.09.2024 р. 
200,000.00 200,000.00 0.00 0.00

0113121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 

соціальних послуг центрами соціальних 

служб та центрами надання соціальних 

послуг особам/сім`ям, які належать до 

вразливих груп населення та/або 

перебувають у складних життєвих 

обставинах

Програма для кривдників у Радехівськйі міській 

територіальній громаді на 2025-2027 роки 

 № 13 від 

26.02.2025 р. 
15,000.00 15,000.00 0.00 0.00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Програма соціального захисту населення Радехівської 

територіальної громади  на 2024-2026 роки

 № 10 від 

15.12.2023 р. 
1,800,000.00 1,800,000.00 0.00 0.00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 

війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) на оплату житлово-

комунальних послуг

Програма соціального захисту населення Радехівської 

територіальної громади  на 2024-2026 роки

 № 10 від 

15.12.2023 р. 
550,000.00 550,000.00 0.00 0.00

0113210 3210 1050
Організація та проведення громадських 

робіт

Цільова програма організації та проведення 

громадських робіт Радехівської міської 

територіальної громади на 2025 рік

№7  від 

18.12.2024 р. 
280,000.00 280,000.00 0.00 0.00

0113230 3230 1070

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо перемішеним та/або 

евакуйованим особам у зв`язку із 

введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2024-2025 роки 

№9  від 

15.12.2023 р. 
1,839,762.00 1,839,762.00 0.00 0.00

Програма соціального захисту населення 

Радехівської територіальної громади  на 2024-2026 

роки

№10  від 

15.12.2023 р. 
4,651,100.00 4,651,100.00 0.00 0.00

в тому числі :

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Надання матеріальної допомоги різним верствам 

населення)
4,097,000.00 4,097,000.00 0.00 0.00

допомога постраждалим внаслідок Чорнобильської 

катастрофи
104,000.00 104,000.00 0.00 0.00

поховання одиноких та інших категорій  жителів 

громади
450,100.00 450,100.00 0.00 0.00

Програма соціальної підтримки учасників 

АТО,ООС, учасників бойових дій під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту та членів їх 

сімей  на 2024-2026 роки 

№11  від 

15.12.2023 р. 
8,337,000.00 8,337,000.00 0.00 0.00

в тому числі :

матеріальна допомога на лікування воїнів 1,000,000.00 1,000,000.00

матеріальна допомога сім'ям загиблих, померлих (під 

час захисту незалежності та сувернітету України), 

зниклих безвісти та полонених  учасників АТО, ООС, 

учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту  до Великодніх Свят та до Дня Героя

2,188,000.00 2,188,000.00 0.00 0.00

поховання загиблих учасників бойових дій під час 

відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту, організації 

поминальних обідів та надання матеріальної допомоги 

родинам загиблих, зниклих безвісти та полонених  

військовослужбовців

1,550,000.00 1,550,000.00 0.00 0.00

надання компенсації підприємствам-надавачам послуг 

за звільнення від сплати учасників АТО, ООС, 

учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту,  членів сімей військовослужбовців, які 

загинули (померли) чи зникли безвісти під час 

проходження військової служби  від сплати наданих 

підприємствами-надавачами послуг за централізоване 

водопостачання, централізоване водовідведення та 

послуг з поводження з побутовими відходами  (на 

одне домогосподарство) 

1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

забезпечення поранених учасників АТО, ООС, 

учасників бойових дій (військовослужбовців) під час 

відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту та сімей 

військовослужбовців, які загинули (померли) чи 

зникли безвісти під час проходження військової 

служби , АТО, ООС, твердим паливом (на одне 

домогосподарство) твердим паливом 

600,000.00 600,000.00 0.00 0.00

встановлення на могилах загиблих воїнів громади під 

час відсічі збройної агресії проти України або 

ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту 

державних прапорів на металевих флагштоках

99,000.00 99,000.00 0.00 0.00

надання матеріальної допомоги сім’ям загиблих та 

померлих  учасників АТО, ООС, 

військовослужбовців, учасників бойових дій під час 

відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту, на встановлення 

пам’ятників на могилах загиблих та померлих

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00

на надання одноразової грошової допомоги (в розмірі 

3 000,0 грн.) на оздоровлення та літній відпочинок 

дітям (до 18-ти років), батьки яких загинули, померли, 

пропали безвісти, знаходяться в полоні під час захисту 

незалежності та суверенітету України

300,000.00 300,000.00 0.00 0.00

забезпечення перевезення учасників АТО, ООС, 

військовослужбовців, учасників бойових дій під час 

відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту, членів їх сімей  

та членів сімей загиблих, зниклих безвісти та 

полонених військовослужбовців до місць проведення 

місцевих, обласних та всеукраїнських культурно-

масових заходів, до місць відпочинку ( в тому числі 

театрів і ін.закладів), до місць реабілітації.   

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00

0113242 3242 1,090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

 Програма підтримки громадян – жителів Радехівської  

територіальної громади , які прийняті на військову  

службу до Збройних сил України у 2024-2026 роках

№ 12  від 

15.12.2023 р. 
300,000.00 300,000.00 0.00 0.00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

0113242

0113242

3242

3242

1090

1,090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

0113242 3242 1,090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма підтримки породіль у Радехівській міській 

територіальній громаді на 2024-2026 роки

№ 15 від 

21.02.2024 р.
1,750,000.00 1,750,000.00 0.00 0.00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма Культурного розвитку Радехівської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 25  від 

15.12.2023 р. 
455,000.00 455,000.00 0.00 0.00

0115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів 

і змагань з олімпійських видів спорту
310,000.00 310,000.00 0.00 0.00

0115041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд
333,800.00 333,800.00 0.00 0.00

0115049 5049 0810

Виконання окремих заходів з реалізації 

соціального проекту `Активні парки - 

локації здорової України`

46,900.00 46,900.00 0.00 0.00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для 

всіх` та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

1,947,300.00 1,947,300.00 0.00 0.00

0115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

Програма розвитку фізичної культури та спорту на 

території Радехівської  територіальної громади на 

2024-2026 роки

 № 28  від 

15.12.2023 р. 
208,000.00 208,000.00 0.00 0.00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Програма "Питна вода на території Радехівської 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки"

 № 5  від 

29.03.2023 р. 
2,123,300.00 1,059,000.00 1,064,300.00 964,300.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма житлово-комунального господарства та 

благоустрою Радехівської міської  територіальної 

громади на 2024-2026 роки

 № 18  від 

15.12.2023 р. 
22,574,700.00 22,574,700.00 0.00 0.00

Програма розвитку фізичної культури та спорту на 

території Радехівської  територіальної громади на 

2024-2026 роки

 № 28  від 

15.12.2023 р. 



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма соціальної підтримки учасників АТО,ООС, 

учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту та членів їх сімей  на 2024-2026 роки 

(Встановлення на визначених місцях меморіальних 

дощок на честь загиблих воїнів громади під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту)

№ 11  від 

15.12.2023 р. 
100,000.00 100,000.00 0.00 0.00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

Програма фінансової підтримки комунальних 

підприємств Радехівської міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки.

№ 3  від 

22.01.2025 р. 
800,000.00 800,000.00 0.00 0.00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 

виробництво, транспортування та 

постачання, комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися 

рішенням місцевого органу виконавчої 

влади та органу місцевого самоврядування, 

та розміром економічно обгрунтованих 

витрат на їх виробництво (надання)

Програма фінансової підтримки комунальних 

підприємств Радехівської міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки

№ 3  від 

22.01.2025 р. 
1,700,000.00 1,700,000.00 0.00 0.00

Програма з проведення інвентаризації земель 

комунальної власності та організація землеустрою на 

території  Радехівської міської територіальної 

громади на 2025 рік

№ 8  від 

18.12.2024 р. 
50,900.00 50,900.00 0.00 0.00

Програма проведення робіт з встановлення (зміни) 

меж населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2025 рік

№ 9  від 

18.12.2024 р. 
100,000.00 100,000.00 0.00 0.00

Програма з проведення нормативної грошової оцінки 

земель населених пунктів, що входять до Радехівської 

міської  територіальної громади на 2025 рік

№ 12  від 

18.12.2024 р. 
49,000.00 49,000.00 0.00 0.00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Програма розроблення містобудівної документації 

населених пунктів Радехівської міської  

територіальної громади на 2025 рік

№ 10  від 

18.12.2024 р. 
100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00

0421 Здійснення заходів із землеустрою0117130 7130



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Програма реконструкції, ремонту та утримання 

вулиць і доріг  Радехівської міської  територіальної 

громадина  на 2024-2026 роки

№ 19  від 

15.12.2023 р. 
9,082,000.00 8,982,000.00 100,000.00 100,000.00

0117530 7530 0460
Інші заходи у сфері зв`язку, 

телекомунікації та інформатики

Програма Інформатизації та впровадження системи 

електронного голосування «Голос» Радехівської 

міської ради  на 2023-2025 роки

№ 4  від 

26.07.2023 р. 
39,400.00 39,400.00 0.00 0.00

0117660 7660 0490

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або 

прав на них комунальної власності для 

продажу на земельних торгах та 

проведення таких торгів

Програми продажу  земельних ділянок у власність або 

права їх оренди на конкурентних засадах (земельному 

аукціоні у формі електронних торгів) та проведення 

експертної грошової оцінки земельних ділянок на 

території Радехівської міської територіальної громади 

на 2025 рік

№ 11  від 

18.12.2024 р. 
100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання

Програма здійснення внесків Радехівською міською 

радою до статутних капіталів  комунальних 

підприємств територіальної громади  на 2025-2026  

роки

 № 15  від 

26.02.2025 р. 
2,499,900.00 0.00 2,499,900.00 2,499,900.00

Програма ефективного використання майна спільної 

комунальної власності Радехівської територіальної 

громади у 2024-2026 роках

№ 16  від 

15.12.2023 р. 
200,000.00 200,000.00 0.00 0.00

Програма на проведення ремонтів та утримання 

нежитлових приміщень комунальної власності 

Радехівської міської територіальної громади на 2025 

рік

№ 6  від 

18.12.2024 р. 
300,000.00 300,000.00 0.00 0.00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Програми по запобіганню і ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне 

реагування на них у Радехівській територіальній 

громаді  на 2024-2026 роки

№ 20  від 

15.12.2023 р. 
600,000.00 600,000.00 0.00 0.00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

Програма технічного і фінансового забезпечення, 

вдосконалення та розвитку системи централізованого 

оповіщення і зв’язку Радехівської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 21  від 

15.12.2023 р. 
494,400.00 200,000.00 294,400.00 294,400.00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 

безпеки
Програма безпечна громада  на 2024-2026 роки

№ 22  від 

15.12.2023 р. 
302,400.00 202,900.00 99,500.00 99,500.00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 

безпеки

Програма забезпечення життєдіяльності та безпеки 

Радехівської міської територіальної громади в умовах 

воєнної загрози на 2024-2025 роки

№ 14  від 

21.02.2024 р. 
400,000.00 400,000.00 0.00 0.00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з економічною 

діяльністю



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Програма підтримки підрозділів територіальної 

оборони, Збройних сил України та інших сил 

безпеки та оборони на 2024-2025 роки : ( в частині 

забезпечення переміщення військ (сил), проведення 

мобілізаційних заходів, доставки 

військовозобов’язаних, військових,  резервістів та 

проведення заходів призову на строкову службу та 

військову службу за контрактом 

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00

( в частині зміцнення матеріально-технічної бази 

військових частин, шляхом придбання та передачі 

військовим частинам необхідних предметів та 

обладнання  (тепловізійних прицілів, тепловізорів, 

квадрокоптерів та ін. обладнання) 

12,757,000.00 1,205,000.00 11,552,000.00 11,552,000.00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
400,000.00 400,000.00 0.00 0.00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів
738,000.00 0.00 738,000.00 0.00

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа (засобів масової 

інформації)

Програма діяльності та фінансової підтримки 

Комунального підприємства " Телестудія " Радехів" на 

2024-2026 роки

№ 26  від 

15.12.2023 р. 
1,473,200.00 1,473,200.00 0.00 0.00

№ 8  від 

15.12.2023 р. 

Програма охорони навколишнього середовища на 

території Радехівської міської  територіальної 

громадина  на 2024-2026 роки

№ 24  від 

15.12.2023 р. 

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

0118420 8420 0830
Інші заходи у сфері медіа (засобів масової 

інформації)

«Програма розвитку інформаційного простору і 

покращення забезпечення інформаційних потреб 

Радехівської міської територіальної громади 

друкованим засобам масової інформації  на 2024 – 

2026 роки.»

№ 27  від 

15.12.2023 р. 
750,000.00 750,000.00 0.00 0.00

0600000
Відділ організації діяльності закладів 

освіти Радехівської міської ради
3,886,703.00 2,235,500.00 1,651,203.00 1,651,203.00

Програма оздоровлення та відпочинку дітей 

Радехівської міської територіальної громади на 2025 - 

2027 роки

№ 14 від 

18.12.2024 р.
300,000.00 300,000.00 0.00 0.00

Програма підтримки обдарованих дітей та учнівської 

молоді Радехівської міської територіальної громади 

на 2025 – 2027 роки 

№ 13 від 

18.12.2024 р.
285,000.00 285,000.00 0.00 0.00

Програми «Фінансова грамотність-шлях до успіху 

школярів Радехівської міської територіальної 

громади»

№ 11 від 

26.02.2025 р.
15,000.00 15,000.00 0.00 0.00

0613230 3230 1070

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо перемішеним та/або 

евакуйованим особам у зв`язку із 

введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2024 – 2025 роки 

№ 9  від 

15.12.2023 р. 
308,500.00 308,500.00 0.00 0.00

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма соціально-економічного та культурного 

розвитку Радехівської міської територіальної громади 

на 2025 рік

№ 9 від 

26.02.2025 р.
1,651,203.00 0.00 1,651,203.00 1,651,203.00

Програма підтримки підрозділів територіальної 

оборони, Збройних сил України та інших сил 

безпеки та оборони на 2024-2025 роки. (в частині 

забезпечення переміщення військ (сил), проведення 

мобілізаційних заходів, доставки 

військовозобов’язаних, військових,  резервістів та 

проведення заходів призову на строкову службу та 

військову службу за контрактом)

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00

(в частині утримання майна комунальної власності 

територіальної громади, що безоплатно передане у 

тимчасове користування військової частини, шляхом 

оплати комунальних послуг та енергоносіїв, послуг за 

користування інтернетом)

1,227,000.00 1,227,000.00 0.00 0.00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

№ 8  від 

15.12.2023 р. 
0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

3700000
Фінансовий відділ Радехівської міської 

ради
37,972,500.00 20,217,200.00 17,755,300.00 17,755,300.00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і 

доріг комунальної власності у населених 

пунктах

Програма реконструкції, ремонту та утримання 

вулиць і доріг  Радехівської міської  територіальної 

громадина  на 2024-2026 роки

№ 19  від 

15.12.2023 р. 
13,100,000.00 13,100,000.00 0.00 0.00

 Програма підтримки підрозділів територіальної 

оборони, Збройних сил України та інших сил безпеки 

та оборони на 2024-2025 роки (в частині матеріально - 

технічного забезпечення добровольчих формувань)

№ 8  від 

15.12.2023 р. 
100,000.00 100,000.00 0.00 0.00

Програма  з інформатизації Радехівської міської 

територіальної  громади на 2025-2027 роки

№ 5  від 

28.05.2025 р. 
30,000.00 30,000.00 0.00 0.00

 Програма підтримки підрозділів територіальної 

оборони, Збройних сил України та інших сил безпеки 

та оборони на 2024-2025 роки (в частині матеріально - 

технічного забезпечення військових частин)

№ 8  від 

15.12.2023 р. 
22,290,300.00 5,560,000.00 16,730,300.00 16,730,300.00

Цільова соціальна програма забезпечення пожежної та 

техногенної безпеки, цивільного захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2025 рік

№ 19  від 

26.02.2025 р. 
800,000.00 800,000.00 0.00 0.00

Програма профiлактики злочинностi, покращення 

матерiально технiчного забезпечення ВП № 1 

Шептицького РВП Головного управлiння 

Нацiональної полiцiї у Львiвськiй областi на 2025 рік

№ 18  від 

26.02.2025 р. 
1,152,200.00 127,200.00 1,025,000.00 1,025,000.00

Програма забезпечення заходів у сфері державної 

безпеки України та ефективної діяльності Управління 

Служби безпеки України у Львівській області на 2025 

рік 

№ 17  від 

26.02.2025 р. 
500,000.00 500,000.00 0.00 0.00

х х х Всього х х 136,590,465.00 94,036,362.00 42,554,103.00 41,716,103.00

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

018098003719800

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО


